atura deinnau@
TERMO DE ADJUDICACÃO COMPLEMENTAR

O Pregoeiro Oficialdo Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso XX do art. 4'. da Lei n' l0.520/2002. e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação calo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E SQUEEZERS, CONFORME

MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, através de Pregão Eletrõnico, resolve ADJUDICAR/COMPLEMENTAR, o presente processo

administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRONICQ N' 02/2022-

SEMED, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO/COMPLEMENTAR em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

OI LAUDIANA DE ANDRADE BRIGA MENDONÇA LTDA - ME. CNPJ N' 08.802.714/0001-25. situada à AV. LUCIANO

CARNEIRO. 2073 VILA UNIÃO - FORTALEZA-CE Cantatas: Fine:(85) 99971 0218 Email: regimartsme@gmail.com

Representada pela Sra. LAUDIANA DE ANDRADE DRAGA MENDONÇA. portador do CPF n' 888.243.653 53

LOTE 09 . EXCLUSVO PARA ME, EPP E MEI

VALOR GLOBAL ADJUDICADO/COMPLEMENTAR: R$ 21.000,00 (vinte e um milreaisl

Tianguá-CE, 15 de Fevereiro de 2022

DEID JúNiOR DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido- C[P: 62.327-J35 -- T]anguá --
CNPJ: 07.73S.178/0001-20- CGF: a6,920-164 1-- f-one/Fax: 188136

www .tiaílBua .c:e .Rov. b

.2?88 / 3671-2888

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE. MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

SACOCHILAS EM TACTEL 100% POLIESTER com cordames
transpassados e impressão digital, medidas 45cm de altura por 35cm
de largura montada em overlock, ponto cadela com rebate para
reforço em costura reta. Na cor cinza com vinho, com as logomarcas
da prefeitura municipal e da secretaria de educação. Conforme
modelo constante no anexo deste termo de referência

UND 6.000 PROPRIA R$ 3,50
21.000,00

  R$
21.000,00

1{ 'ⓔ
\\ⓖ" feitura de r

PREGÃO ELETRONICO NO. 02/2022-SEMED

DA: Comissão de Pregões

PARA: Procuradoria Geraldo Município de Tianguá-CE

DESPACHO

limo. Senhor Procurador

Trata se de procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO objetivando o REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS

ESCOLARES E SQUEEZERS, CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA, DESTINADOS AOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE, através do Pregão Eletrõnico 02/2022-

SEMED, resolve ADJUDICAR, consoante se infere nos autos.

Efetuados os trâmites legais e observados os ditames norteadores da legislação pertinente, submetemos este processo

administrativo à apreciação da Assessoria Jurídica para que seja exarado PARECER FINAL pela autoridade competente.

Tianguá-CE, 15 de Fevereiro de 2022

*,.llm .l Ú"'"'.'
DEID JtAIOR DO NASCIMENTO

Pregoeiro

Av. Moisés Moita. 7B5 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.bi
CNPJ: 07.735.1178/0001-20- CGF : 06.920.164-1 -- Fode/fax: {88) 36 71-2288/ 3671-2888